
            

 
 

 

Районное Собрание объединенного муниципального 
образования Петровского района  

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
от   13.09.2005г. №  52-363  
г.Петровск  Саратовской области 
    
 
О внесении изменения в решение 
районного Собрания от 27 сентября  
2000 г. №165 "О дополнительных  
правах и льготах Почетного гражданина 
Петровского района" 

 

 
 
 На основании Закона Саратовской области от 21 июля 2005 года 
 № 71-ЗСО "О внесении изменения в статью 10 Закона Саратовской области 
"О Почетном гражданине Саратовской области", районное Собрание                                                                                                                                          

РЕШИЛО: 
 1. Внести в приложение к решению районного Собрания от 27 сентября 
2000 года № 165 "О дополнительных правах и льготах Почетного гражданина 
Петровского района" изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции: 
 "4. жилого помещения в пределах 18 квадратных метров общей площади 
жилого помещения на одного члена семьи, состоящей из трех и более человек, 
42 квадратных метров общей площади жилого помещения на семью из двух 
человек, 33 квадратных метров общей площади жилого помещения на 
одиноко проживающих граждан - в размере 50 процентов".    
 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.   
 
 
 
Глава объединенного муниципального  
образования Петровского района           Н.Е. Бабанский 
  
 
Секретарь районного Собрания               Т.В. Федорова    


